
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Trutnov, Lípová 223, Trutnov, 541 01

TEL: 720 516 096, 722 569 512 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: trutnov@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 2-10-1-01, která je určena učitelům MŠ, ZŠ, asistentům pedagoga, vychovatelům školních
družin a pedagogům volného času

Podzimní hrátky s listím
• Termín a místo konání:

21. říjen 2024, 8:00 - 12:15 hodin, Lípová 223, Trutnov
• Obsah: Praktická dílna zaměřená na kreativní využití přírodnin v různých dekoracích, aranžmá. Využití tradičních podzimních materiálů

pro tradiční i netradiční postupy, metody a formy práce. Aranžmá do nádob, práce s živou květinou. Podzimní strom, věnec, květinová
koule.

• Lektor: Mgr. Jana Matoušová
• Garant programu: Bc. Kateřina Malotová
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 1 500 Kč (včetně části materiálu) bude uhrazen na základě vystavené faktury,

která bude zaslána po uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email
herman@kkivi.cz.

• Uzávěrka přihlášek: 14. říjen 2024
• Program není akreditován MŠMT.
• Poznámka: S sebou přineste: slaměný věnec, sáček mechu, jeřabiny (šípky nebo jiné drobné plody), malá jablíčka nebo hrušky 4 - 6 ks,

javorové listy (plný obsah tašky), měkké listy (např. líska) 20-30 ks, krátké větvičky z kroucené vrby 5-7 ks, podzimní květy (afrikány,
jiřiny, hortenzie, makovice ap. dle možností) 10 ks. Dále vazačský drát, kleště, noviny 2x, tavná pistole a náboje..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 2-10-1-01
Podzimní hrátky s listím

Termín akce: 21. říjen 2024

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


